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TURNERINGSHILSEN 

KRETSSLAGSTURNERING FOR JU17 

HAUGESUND 25. –27. Januar 2018 

Det er med stor glede å kunne ønske velkommen til vår krets og kretslagsturnering 

for JU17. 

Vi håper spillere, dommere, støtteapparat, foreldre og alle andre får noen flotte og         

innholdsrike dager i Haugesund. 

I tillegg til at man møter andre hockeyjenter fra resten av landet, så er kretslagsturne-

ringen også en viktig målestokk på det arbeidet som legges ned både av                

enkeltspillere, klubber, trenere og kretsene. Det skjer mye positivt i norsk hockey, og 

det er et stort     potensiale i norsk jente/kvinneishockey. Så vel spillere som støtte 

apparat    fortjener all   mulig honnør og støtte i sitt arbeid for å utvikle jente/

kvinneishockey i Norge og internasjonalt. 

For å kunne gjennomføre kretslagsturneringen for JU17 kreves omfattende           

planlegging over lang tid. Vi ønsker å rette stor takk til Haugesund Ishockeyklubb og 

kretsens frivillige som står på for at denne helgen skal bli både minnerik og vellykket. 

 

Lykke til i turneringen til alle sammen. 

Vi ser frem til flott spill, hard jobbing, god innsats, mye glede og fair play. 

 

Med vennlig hilsen 

Bjørn Berland 

Leder Rogaland Ishockeykrets 



Haugesunds Ordfører  

 

Velkommen til Haugesund og turnering i ishockey i vår flotte    

idrettspark. 

Haugesund er en idretts by, der nesten 15000 av innbyggerne 

er medlem i et idrettslag. Vi er svært stolte av dette og våre     

idrettsanlegg i kanskje den flotteste idrettsparken i landet. 

Haugesund ishockeyklubb er en relativt ny klubb, men har       

allerede greid å hevde seg i seriespillet og rykker stadig oppover 

i divisjonssystemet til Hockeyforbundet. 

Det er spesielt gledelig at antall jenter som spiller ishockey er 

økende. Derfor er dere ekstra velkomne til turnering og fair play 

i Haugesund denne helgen. 

Lykke til! 

  

Arne-Christian Mohn 

ordfører 



Norges Ishockeyforbund 

Kretslagsturnering for Jenter U17 i Haugesund   

25. - 27. januar 2019 

 

Hilsen fra Tage Pettersen 

President i Norges Ishockeyforbund 

 

Kjære Ishockey jenter! 

Gratulerer med at du er tatt ut til å delta på kretslagsturnering for unge, hockeyfrelste jenter 

sammen med likesinnede fra andre deler av Norge.  Denne helgen vil gi deg minner for livet, in-

spirasjon til fortsatt å være med og jeg håper, nye venninner i ishockeyfamilien fra fjern og nær. 

Jeg er sikker på at så vel spillere som dommere, lagledere, funksjonærer og foreldre vil få noen 

dager med ishockeyopplevelser dere sent vil glemme. 

Denne type turnering er svært viktig for å styrke rekruttering til og utvikling av norsk jentehockey, 

som er et av de viktigste satsingsområdene for Norges Ishockeyforbund.  I år deltar det fem 

kretslag hvor det også deltar spillere fra kretser som ikke stiller egne lag.  Dessverre er det frem-

deles slik at turneringen må avvikles med fravær av kretslag fra viktige rekrutteringsområder for 

norsk ishockey.  Dette viser at mange av våre ishockeyklubber og kretser har en vei å gå på re-

krutteringssiden før vi kan stille rene kretslag for jenter. Det er for meg et tankekors at dette 

også er situasjonen i områder med lange ishockey tradisjoner. 

Skal NIHF innfri sine målsettinger på rekrutteringssiden og nå våre sportslige ambisjoner, må 

jentesiden i Norsk ishockey prioriteres sterkere. Fra forbundets side har vi sagt at alle klubber 

skal ha en jenteansvarlig i styret, og vi har satt oss mål om å stille med kvinnelag i OL i Beijing i 

2022.    

Det å få spille på et kretslag er et viktig skritt på veien videre for de som har ambisjoner. Sann-

synligheten er stor for at det nettopp er blant dere man vil finne de som senere en gang skal få 

spille med det norske flagget på drakten. I tillegg til det sportslige vil vi lete etter spillertyper som 

er «gode lagkamerater» og som prøver å etterleve våre verdier om å være 

Engasjert - Raus - Ekte 

Jeg håper dere får mange gode hockeykamper og fremfor alt, at dere får det gøy. 

Stor takk til de lokale ildsjelene som er ansvarlig for turneringen og alle dere som bidrar til at 

dette skal bli en stor hockeyhelg i Haugesund!  
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KARTOVERSIKT 
Det tar ca. 15 min å gå i fra Scandic Haugesund og opp til Haugesund Ishall 





Ord fra  u 16/18 Jente Landslaget kaptein 

 

Å få spille med flagget på brystet er en enorm 

inspirasjon. Jeg har fått oppleve mye, reist og 

sett nye steder. I tillegg har jeg fått mange 

nye venner og knyttet kontakter på tvers av 

landegrensene. Det å få være med på Lands-

laget gjør at det er verdt alle timene som er 

lagt ned i trening.                                             

Jeg er stolt av å få representere Norge. 

Christina Furseth 

Jenterekrutteringen i norsk hockey i sesongen 2018/2019 

Tallene over antall lisenser foreligger først senere i sesongen, men vårt klare inntrykk er at det denne sesongen har 

vært mer jenteaktivitet enn noen gang før. Flere klubber har jenter på agendaen, det er arrangert flere JENTEDAGER 

enn noen gang, vi etablert seriespill for jenter og vi har fått ett nytt landslag for U16-jentene. Det er godt driv i jente-

hockeyen nå. 

Haugesund har vært en av de beste når det gjelder JENTE-FOKUS i år, og det gleder norsk hockey... 

Hadde alle jobbet like godt som Haugesund har gjort denne sesongen med jentearrangement, så hadde vi kunnet 

doblet antall jentespillere. 

Innføringen av JENTEREKRUTTERINGS-ANSVARLIG i styret har vært ett viktig grep. Det sikrer at det til enhver tid er 

fokus på den viktigste oppgaven vi alle har, nemlig sikre etterveksten av ishockeyspillere fra begge kjønn. Rekrutte-

ringsjobben medfører ansvar, det skal ikke være noe man påtar seg fordi ingen andre hadde lyst. De som blir valgt til 

dette skal påse at klubben driver målrettet rekruttering, herunder også samarbeide med JENTEANSVARLIG i styret, slik 

at vi kan få flere jenter inn til sporten vår. 

Etter denne sesongen er ferdig, og frem til sesong-start på sesongen 2019/2020 skal vi fra ishockeyforbundet  jobber 

aktivt mot klubbene slik at det finnes både Rekrutteringsansvarlig og Jenteansvarlig i klubbstyrene, slik at vi kan legge 

til rette for ytterligere vekst på jentesiden. Det samme gjelder også Kretsstyrene, som jo er bindeleddet mellom For-

bund og klubbene i vår organisasjon. Vi har alle ett felles mål i dette arbeidet. 

I alt rekrutteringsarbeid, også mot jenter, handler det om at klubbene er konkrete og nedfeller antall for hvor de øns-

ker å være. På sikt skal jentesiden speile guttesiden av virksomheten vår. Klarer vi dette «hårete» målet vil det påvirke 

mange andre områder av virksomheten vår. Blant annet vil det kunne påvirke arbeidet med bygging av  flere ishaller 

og med der etablering av nye ishockeymiljøer rundt i landet. 

Garantert er at denne kretsturneringen for jenter vil vise at det er fremgang for norsk hockey på jentesiden. Vi ønsker 

med dette alle deltakerne og alle involverte i Haugesund denne helgen masse lykke til, 

Ernst Falch 

Rekrutterings-medarbeider i Norges Ishockey Forbund 



MENY 
Fredag:    Fra Kl. 16:30 

Middag.  Taco 

 

Lørdag :  Lunsj fra Kl.12:00 

Lunsj.   Kyllinggryte med  ris/pasta 

     Middag fra Kl.16:15 

Middag.  Lasagne 

 

Søndag:  Lunsj fra Kl.12:00 

Lunsj.   Lapskaus  

 

Til alle måltider vil det bli servert 

 brød, smør, salat og dressing  

 

Matserveringen starter på disse tider, men lagene spiser likevel til opp-

satt tid 



Telefonliste 
Arr Manager: Bjørn Ims   mobil : 91316480 

Ambulanse :  113 

Politi :            112 

Brann :   110 

Sanitetspersonell:  Øyvind Tollaksen   Mobil : 95207429 

Haugesund legevakt :  116117 

Haugesund sykehus:    05253 

Skøytesliper: Henning Haaland    Mobil : 46954607 

Sekretariat ansvarlig : Tommy Haugsnes  mobil :48882142 

       Kjetil Andreas Hansen :  99698630 

Live arena/Photo: Jan Mallaug : 91639039 

Norges ishockeyforbunds NIFH-ansvarlig : Marianne Rønningsbakk              

mobil . 95242520 

 

Adresse Haugesund Ishall: Hanne Hauglands veg 8    5519 Haugesund 



 

 

Sponsor 

xxxx kr 

 

All mat til deltakeren er levert av : 

Din leverandør av klubb utstyr:  

www.iamhockey.no 

Hockey vennlig og knall god pizza 

Kjære spillere, trenere og ledere!  

Jentehockeyen i Norge er stadig under utvikling, det er gøy og se. De siste årene har flere klubber etab-

lert jentemiljøer og det veldig gledelig. NIHF jobber stadig med og utvikle seriesystemet. Flere aldersbe-

stemte serier vil også heve kvinner elite til en enda bedre serie. 

I dag spiller A landslaget kvinner i divisjon 1A, mens u 18 jentene spiller 1B. Dere er fremtiden og sam-

men med dere ønsker vi å gjøre landslagene enda bedre. Vi trenger dere! 

Ishockeyforbundet har nå også etablert et u 16 landslag for jenter, i tillegg til isbjørnprosjektet. Tilbudet 

for dere blir stadig bedre.  

Rett før jul arrangerte vi u 16 samling på  Jessheim, det var gledelig å se så mange klubber representerte. 

Ønsker dere alle sammen lykke til helgen og vi håper på mange spennende kamper.  

Magnus Evensen   JU16 Landslagstrener 



Haugesund ishockey klubb  
Kjære spillere, trenere, støtteapparat og andre gjester.  

Velkommen til Haugesund og kretsmesterskapet for jenter U17. Haugesund ishockeyklubb 

er stolte av å være vertskap for årets mesterskap og vi ser frem til en helg med god hockey, 

felleskap og vennskap på tvers av lag og muligheten til å danne minner for livet.  

At dette mesterskapet ble lagt til Haugesund i år er med på å markere at Haugesund is-

hockeyklubb feirer sitt 10-årsjubilemum i 2019. I en by hvor fotballen står sterkt og det 

regner mer enn det snør, så har det ikke bare vært enkelt å skulle etablere en ny vinter-

idrett. Men vi er stolte av å kunne si at ishockey nå har fått et fotfeste her i byen og at akti-

vitetsnivået er høyt i Haugesund ishall. På disse 10 årene har vi kunnet gi et tilbud til 

mange barn og unge som ikke har funnet seg til rette i andre idretter og både store og små 

i Haugesund har blitt glad i en idrett de ikke kjente fra før. Sportslig sett har klubben utvik-

let seg år for år og vi har hatt seks spillere som har representert Rogaland/Hordaland i 

kretsturneringer og fikk vår første landslagsspiller på aldersbestemte lag i år.  

Vi er stolte av det vi har fått til på disse årene og klubben består i dag av i overkant av 300 

medlemmer med et godt spenn i alder og lag. Vi har 50-60 barn på skøyte og hockeyskolen 

og stiller lag i følgende serier: U8/9, U11, U13, U16 samt et A-lag i 2 divisjon. Klubben har 

også et oldboyslag og damelag. Fra høsten 2018 har klubben hatt et ekstra fokus på jente-

hockey, da vi ser det er viktig for klubben å ha en målrettet jentesatsing for et bedre mang-

fold i klubben. Et mesterskap for jenter i Haugesund er derfor en viktig vitamininnsprøy-

ting til denne satsningen.  

Lykke til alle sammen og ha en fantastisk hockeyhelg hos oss! 

På vegne av Haugesund ishockeyklubb 

Kjersti Walker, styreleder 



Silly Boys, 

Hockey 

Is For Girls ! 
  Rogaland Ishockeykrets og Haugesund Ishockeyklubb 

    i samarbeid med  

                           Norges Ishockeyforbund 

    HAUGESUND ISHALL 


